

Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS

Virkevangen 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 30 85 79

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Jacob Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS Virkevangen 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 30 85 79
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Meldgaard, Direktør Jacob Larsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Meldgaard & Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- byggeri og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.726.053 kr. mod 1.425.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.789 kr. mod 326.542 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i har fået flere lejeboliger i forhold til 2018/19. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020/21 og efterfølgende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.726.053	1.425.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-466.637	-435.220
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-446.821	0
Driftsresultat	812.595	990.681
Andre finansielle indtægter	222.407	21.667
Øvrige finansielle omkostninger	-443.761	-470.976
Resultat før skat	591.241	541.372
Skat af årets resultat	-331.452	-214.830
Årets resultat	259.789	326.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	259.789	326.542
Disponeret i alt	259.789	326.542

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	26.114.164	26.175.448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.114.164</u>	<u>26.175.448</u>
Andre tilgodehavender	6.747.797	3.021.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.747.797</u>	<u>3.021.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.861.961</u>	<u>29.197.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.075
Andre tilgodehavender	1.490	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.490</u>	<u>28.075</u>
Likvide beholdninger	268.094	7.245.589
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.584</u>	<u>7.273.664</u>
Aktiver i alt	<u>33.131.545</u>	<u>36.470.779</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	608.351	348.563
Egenkapital i alt	<u>658.351</u>	<u>398.563</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	20.988.118	21.829.744
Øvrige gældsforpligtelser	3.294.841	3.832.369
Deposita	495.600	540.350
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.778.559</u>	<u>26.202.463</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	1.550.060	1.527.128
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.900	9.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.847	39.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.165.131	7.545.050
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	331.452	214.830
Anden gæld	625.245	534.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.694.635</u>	<u>9.869.753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.473.194</u>	<u>36.072.216</u>
 Passiver i alt	 <u>33.131.545</u>	 <u>36.470.779</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	348.562	398.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.789	259.789
	50.000	608.351	658.351

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld		
		Langfristet gæld 30/9 2020		
		Restgæld efter 5 år		
Gæld til realkreditinstitutter	22.000.653	1.012.535	20.988.118	17.907.649
Øvrige gældsforpligtelser	3.832.366	537.525	3.294.841	1.682.266
Deposita	495.600	0	495.600	0
	26.328.619	1.550.060	24.778.559	19.589.915

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der deponeret realkreditpantebrev nom. i alt 24.120 t.kr., bogført værdi 26.034 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, bogført værdi 26.034 t.kr.

Til sikkerhed for pengeinstitut er der krydskautions med følgende selskaber:

- Meldgaard & Larsen ApS
- Meldgaard & Larsen Holding ApS
- Meldgaard & Larsen Domicil Ejendomme ApS
- Meldgaard & Larsen Spentrup ApS

Kautions udgør pr. 30/9 2020 tkr. 4.494.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard & Larsen Holding ApS, CVR-nr. 39147041 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
